

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เริ่มจากบ้านเลขที่ ๓๖๖ หมู่ ๕ ตำบล...

บริเวณบ้านเลขที่ ๓๖๖ หมู่ ๕ ตำบล... งบประมาณประมาณ ๒,๐๒๓,๕๑๒.๕๒ บาท

2. พื้นที่ไม่เกินกว่า 3 ไร่ ๓๐๐ ตารางเมตร ก่อสร้างหรือรื้อถอนสิ่งปลูกสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

งบประมาณ ๒,๐๒๓,๕๑๒.๕๒ บาท

งบประมาณ ๒,๐๒๓,๕๑๒.๕๒ บาท

4. ลักษณะงาน

โดยจ้าง... ๒,๐๒๓,๕๑๒.๕๒ บาท

5. ราคากลางส่วนแผน ณ วันที่ 03 มีนาคม 2561 เป็นเงิน 2,023,512.52 บาท

6. บัญชีประเภทการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางหลวงและท้องที่อื่นๆ

7. รายละเอียดกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รณกร พานิชโยตี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ปริษา ดิษฐาวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าหน้าที่งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

7.3 ทศพร มีนง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

รณกร พานิชโยตี

03 มีนาคม 2564 11:16:34

แบบสรุปราคาตามเกณฑ์ราคาจริง ตารางงาน และข้อสังเกต

วันที่ 1 ธันวาคม 2564 เวลา 09.15 น. ณ ห้องประชุม 3.150 อาคารศูนย์บริการส่วนภูมิภาคชั้น 3 อาคารศูนย์บริการส่วนภูมิภาคชั้น 3-1500-01

ลำดับที่งาน บัญชี	รายการที่	รายการ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม	PK	ราคาต่อหน่วย PK	รวม PK
0.1	2	งานติดตั้งวงกบ 1.10x1.10x0.50 มม. ไม้เนื้อแข็ง ชนิดดี	ตร.ม.	475.000	22.20	5,062.60	1,360.7	18,675.41
0.2	3	งานติดตั้งบาน	ตร.ม.	475.000	224.89	106,502.66	1,360.7	44,919.71
0.3	4	งานติดตั้งบาน (เหล็ก) (เหล็ก)	ตร.ม.	475.000	84.29	40,232.26	1,360.7	54,816.15
0.4	5	งานติดตั้งบาน (เหล็ก) (เหล็ก)	ตร.ม.	35.000	324.89	11,371.15	1,360.7	33,310.31
0.5	6	งานติดตั้งบาน (เหล็ก) (เหล็ก)	ตร.ม.	21.130	84.99	1,787.77	1,360.7	14,202.15
0.6	7	งานติดตั้งบาน	ตร.ม.	228.000	218.47	49,791.16	1,360.7	65,588.09
0.7	8	งานติดตั้งบาน (เหล็ก) (เหล็ก)	ตร.ม.	128.000	9.34	1,415.72	1,360.7	7,610.00
0.8	10	งานติดตั้งบาน (เหล็ก) (เหล็ก)	ตร.ม.	3,500.000	75.73	264,755.00	1,360.7	104,486.53
0.9	11	งานติดตั้งบาน (เหล็ก) (เหล็ก)	ตร.ม.	8.830	13,341.13	117,780.08	1,360.7	27,549.02
0.10	12	งานติดตั้งบาน (เหล็ก) (เหล็ก)	ตร.ม.	3,300.000	5.00	16,650.00	1,360.7	21,499.08
0.11	13	งานติดตั้งบาน (เหล็ก) (เหล็ก)	ตร.ม.	8.830	3,200.00	28,264.06	1,360.7	3,850.31
0.12	14	งานติดตั้งบาน (เหล็ก) (เหล็ก)	ตร.ม.	56.000	10.27	575.32	1,360.7	1,079
0.13	15	งานติดตั้งบาน (เหล็ก) (เหล็ก)	ตร.ม.	13.830	75.00	1,036.05	1,360.7	1,374.7
0.14	16	งานติดตั้งบาน (เหล็ก) (เหล็ก)	ตร.ม.	360.000	6.63	2,386.80	1,360.7	1,638.86
0.15	18	งานติดตั้งบาน (เหล็ก) (เหล็ก)	ตร.ม.	475.000	2,122.83	1,007,347.25	1,360.7	1,356,745.76
0.16	19	งานติดตั้งบาน (เหล็ก) (เหล็ก)	ตร.ม.	3,500.000	31.99	111,965.00	1,360.7	11,411.74
0.17	21	งานติดตั้งบาน (เหล็ก) (เหล็ก)	ตร.ม.	56.840	536.33	30,293.23	1,360.7	40,648.11
0.18	23	งานติดตั้งบาน (เหล็ก) (เหล็ก)	ตร.ม.	217.000	1,193.00	258,981.00	1,360.7	350,857
0.19	24	งานติดตั้งบาน (เหล็ก) (เหล็ก)	ตร.ม.	96.830	29.65	2,851.73	1,360.7	2,921.75
0.20	25	งานติดตั้งบาน (เหล็ก) (เหล็ก)	ตร.ม.	612.000	22.65	13,866.00	1,360.7	19,478.14
0.21	27	งานติดตั้งบาน (เหล็ก) (เหล็ก)	ตร.ม.	8.000	1,940.20	15,521.60	1,360.7	21,100.24
TOTAL								2,813,412.42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชนิดอาคาร/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างทางก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างทางก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กรมชลประทาน
 หน่วยงานผู้จ้าง : กรมชลประทาน

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคา	PN	ราคาต่อหน่วย X PN	ราคาตาม
1	2. งานติดตั้งท่อเหล็ก สลัก 0.15 เมตร จำนวน 100 (หนึ่งร้อย)	บาท/ลบ.ม.	674.000	20.70	5,956.60	1.3607	26.43	137,699.21
2	3. งานติดตั้งท่อเหล็ก สลัก	บาท/ลบ.ม.	474.000	224.69	106,493.66	1.3607	366.73	146,910.71
3	4. งานติดตั้งท่อเหล็ก สลัก	บาท/ลบ.ม.	474.000	84.99	40,285.26	1.3607	115.64	54,816.13
4	5. งานติดตั้งท่อเหล็ก สลัก	บาท/ลบ.ม.	122.100	224.69	27,434.64	1.3607	205.73	37,330.31
5	6. งานติดตั้งท่อเหล็ก สลัก	บาท/ลบ.ม.	122.100	81.99	10,017.77	1.3607	115.64	10,120.55
6	7. งานติดตั้งท่อเหล็ก สลัก	บาท/ลบ.ม.	134.000	213.67	28,632.26	1.3607	297.27	46,968.99
7	8. งานติดตั้งท่อเหล็ก สลัก	บาท/ลบ.ม.	134.000	3.34	4,475.72	1.3607	12.70	2,008.00
8	10. งานติดตั้งท่อเหล็ก สลัก	บาท/ลบ.ม.	3,160.000	25.24	79,726.80	1.3607	340.33	100,464.25
9	11. งานติดตั้งท่อเหล็ก สลัก	บาท	680	23,311.12	15,852.76	1.3607	31,760.76	27,945.02
10	12. งานติดตั้งท่อเหล็ก สลัก	บาท	3,160.000	5.00	15,800.00	1.3607	6.80	21,489.04
11	13. งานติดตั้งท่อเหล็ก สลัก	บาท	880	9,800.00	2,904.00	1.3607	4,690.31	3,931.47
12	14. งานติดตั้งท่อเหล็ก สลัก	บาท/ตร.ม.	64.000	10.27	657.28	1.3607	13.97	194.34

ผู้ทำรายการ : _____

03 มิถุนายน 2564 11:16:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานจ้าง : **โครงการขุดลอกกำจัดขยะ-บำบัดน้ำเสียชุมชนตำบลบ้านดง อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์** หมู่ที่ 8 บ้านหนองเสม็ด ตำบลหนองบัว อ.บ้านด่าน 1 ไร่, ๑๗ ไร่ ๑๐๐ ตารางวา
 วันที่ : **๗ มิ.ย. ๖๖** เวลา : **๐๖.๓๐ น.** ที่ตั้ง : **หมู่ที่ ๘ บ้านหนองเสม็ด ตำบลหนองบัว อ.บ้านด่าน 1 ไร่, ๑๗ ไร่ ๑๐๐ ตารางวา**
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : **สำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ ณ นครเชียงใหม่ (เชียงใหม่)**

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคา	PN	ราคาต่อหน่วย X PN	ราคาต่อ%
13	15. ฝังฉนวน พว. 0.02 ไร่.	ม ^๒ /ฉนวน	15.860	25.00	396.500	1.3607	34.01	537.47
14	16. ท่อลอด PVC ขนาด 1 นิ้ว MEAL CAP-GRU+ซีเมนต์ห่อ	ม	160.000	6.60	1,056.00	1.3607	8.38	1,436.87
15	18. งานคอนกรีต 1:2:4	บวม/บวม.	474.000	2,102.80	996,727.20	1.3607	2,861.27	1,366,246.70
16	19. ศัลยกรรมชุดคนกรีต	บวม/บวม.	3,160.000	11.98	37,816.80	1.3607	16.30	51,211.74
17	21. ฝังฉนวน	ม ^๒ .	64.840	576.53	37,269.23	1.3607	784.21	50,848.81
18	22. ทำแรงฉนวน	บวม/บวม.	237.000	134.00	31,821.00	1.3607	180.97	42,689.62
19	24. ทำรางแอสฟัลต์ ยางมะตอย	บวม/บวม.	94.600	22.65	2,147.22	1.3607	30.81	2,921.72
20	25. ทำตัวรับแรงคานเหล็กและพาดสะพาน	บวม/บวม.	432.000	22.65	9,784.80	1.3607	30.81	19,078.14
21	27. ท่อ PVC ขนาด 8 นิ้ว	ม	8.000	1,600.20	12,801.60	1.3607	2,640.03	21,190.24
รวมทั้งหมด								2,023,412.40

นาย ทวีวัฒน์

03 มิ.ย. ๖๖ 2566 1:16:35

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มสำเนาหรือสรุปราคาผลงานก่อสร้างทาง สะพาน ... สะพานเหล็กมยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการสร้างอาคารสำนักงานของจังหวัด สันติ ผลิต เริ่มราคาประเมินก่อสร้าง ครึ่งปีแรก ปี 63 เป็นเงิน ๓๖,๐๐๐,๐๐๐ บาท งบอุดหนุน ๓๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท งบรายจ่าย ๖,๐๐๐,๐๐๐ บาท
 งบ. มย. ๖๓๑.๐๑๕.๓๕๖๐.๐๐๐ บาท งบ. อื่นๆ ๓,๐๐๐,๐๐๐ บาท งบ. อื่นๆ ๓,๐๐๐,๐๐๐ บาท งบ. อื่นๆ ๓,๐๐๐,๐๐๐ บาท

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบล... อำเภอ... จังหวัด...

.....
 (ปวีณา อธิวัฒน์)
 กรรมการกำกับดูแลราคาผลงาน



.....
 (จันทพร วัฒนศิริ)
 ประธานกรรมการกำกับดูแลราคาผลงาน
 กรรมการกำกับดูแลราคาผลงาน